2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	22 июля 2024 года

	№
	1003

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
 от 28 февраля 2024 года № 243
В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области
от 20 марта 2024 года № 339 «Об осуществлении международных и внешнеэкономических связей органов местного самоуправления муниципальных образований области», на основании статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Вологды
от 28 февраля 2024 года № 243 «О реализации закона Вологодской области
от 10 января 2024 года № 5510-ОЗ «О международных и внешнеэкономических связях Вологодской области и органов местного самоуправления» следующие изменения:
1.1.  В подпункте 1.1 слова «Правительство Вологодской области» заменить словами «Главу города Вологды».
1.2. В подпункте 1.2 слова «Согласовывает с Правительством Вологодской области» заменить словом «Обеспечивает».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды
         А.Н. Накрошаев